sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 060205/2018.

Processo Administrativo nº. PA013004/2018
Inexigibilidade de Licitação nº 039/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: PAULINO SAUDE SOCIEDADE LTDA.

CPF/CNPJ: 30.098.145/0001-38

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 02/05/2018 A 31/12/2018, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM GESTÃO DE SERVIÇOS PÚBLICO DE SAÚDE – SUS,
BUSCANDO O APRIMORAMENTO DO TRABALHO DOS GESTORES DE SAÚDE E SUA EQUIPE, AUDITANDO, ACOMPANHANDO,
CAPACITANDO E APRIMORANDO O PROCESSO DE TRABALHO BUSCANDO A QUALIFICAÇÃO DE TODA EQUIPE DE SAÚDE,
TENDO COMO FINALIDADE ESPECIFICA: ASSESSORIA NOS PROGRAMAS DE SAÚDE; CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS E
EQUIPES ADMINISTRATIVAS QUANTO AO REGISTRO FÍSICO E PROCESSAMENTO DOS DADOS VIA SISTEMAS DE
INFORMAÇÕES DO SUS, DOS ATENDIMENTOS EM SAÚDE; IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS NAS UNIDADES DE SAÚDE.

BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84BC3DCBBE0C62B4414615B1C9799174

		2018-05-25T13:52:32-0300